
 
 

 
 

 
 

• Platby dlouhodobě ubytovaným (1 měsíc a déle) jsou fakturovány ústavům AV ČR 
• Hotel je nevyhovující pro dlouhodobé ubytování dětí 
• Pobyt za krátkodobé návštěvy je hrazen v recepci hotelu 
• K pobytu je možno přiobjednat snídani (rozšířená kontinentální) 
         v ceně 120 Kč/osoba/den  

 
 

Ing. Tomáš Wencel, MBA 
 ředitel SSČ AV ČR, v.v.i. 

 
               HOTEL  MAZANKA 

                   CENÍK SLUŽEB                                                   
                         UBYTOVÁNÍ 

                             platnost od 1.ledna 2023 
Za Vodárnou 1, 182 00 Praha 8 

DRUH SLUŽBY 

   
Cena za 
měsíc 
ostatní 

Cena za měsíc  
AV ČR 

zvýhod.cena, 
držitelé 

klient.karet 
     

D
lo

uh
od

ob
é 

po
by

ty
 

1 lůžkový pokoj komfort s terasou   12 600 8 930 
1 lůžkový pokoj standard   11 320 8 010 
 2lůžkový pokoj komfort s terasou 
-při obsazení 1 hostem   19 100 

 16 200 
13 500 

 11 450 
2 lůžkový pokoj standard   15 200   10 720 
-při obsazení 1 hostem   13 900 9 810 
2 lůžkové apartmá s vlastní kuchyňkou  26 500 18 710 
4 lůžkové apartmá s vlastní kuchyňkou   37 100 26 190 
Dítě 0 – 12 let  2 810 1 990 
přistýlka   4 610 3 310 

DRUH SLUŽBY 
 

lůžko/noc 
 

lůžko/noc 
hotelová část ostatní AV ČR 

K
rá

tk
od

ob
é 

po
by

ty
 

(m
én

ě 
ne

ž 
1 

m
ěs

íc
) 

1 lůžkový pokoj  1 450 1 150 

2 lůžkový pokoj  2 400 2 000 
- pří obsazení 1 hostem 1 970 1 550 
přistýlka 850 750 

DRUH SLUŽBY 
Parkování pro hotelové hosty 

 
Cena za 
měsíc 
ostatní 

 
Cena za měsíc 

AV ČR 
   
Parkování dlouhodobé (déle než 1 měsíc) 350 250 

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK, včetně DPH a poplatků 
Provozovatel: 

Středisko společných činností AV ČR,v.v.i. 
Národní 3, 110 00 Praha 1 

IČ: 60457856   DIČ: CZ60457856 
Zodpovídá: Ivana Hampejsová, ředitelka hotelu (tel.: 226 884 700,607 673 876) 


